UNIVERSIDADE
TIRADENTES

12 LISTA DE EXCEDENTES

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE ESTUDO - 2023/1° SEMESTRE

NOME

Yasmim Oliveira da Silva
Marcelo Yure da Silva Oliveira
Jordana Cristina Fonseca
Souza

Maria Eduarda Santos Couto
Rayra Vitdria de Araujo Costa
Maria Eduarda Feitosa
Eduarda Santos de Jesus
Fernanda Meneses dos
Santos

Graziele Hora dos Santos
Maria Luisa Araujo Farias
Maria Lyvia Pereira Costa
Larissa Torres Mota

Maria Luiza Oliveira de Castro
Alecsa Fabian Santos Anjos
Maria Lucia Souza Santos
Guilherme Kalel Evangelista
Valenca

Eduardo Almeida Moreira
Ayslan Vieira Fontes

Jodo Luis Dionlzio dos Santos
Arthur Leandro Rabelo de
Almeida

Jodo Ricardo FranAa de
Carvalho

Jonathan Leonardo Santos
Monteiro

Davi Reis Guimardes de Sousa
Guilherme Souza Ferreira
Rick Matheus Santos Dantas
Camilla Mendonca Andrade
Brito

José Alves Dantas Junior

UNIVERSIDADE TIRADENTES — UNIT/SE

CURSO
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)

Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)

Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)

Biomedicina - Tarde (Aracaju Faroldndia)

Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)
Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)

Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolandia)

Ciéncia da Computacgdo - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)
Ciéncia da Computacdo - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)
Ciéncia da Computacdo - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)

Ciéncia da Computacgdo - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)

Ciéncia da Computacio - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)

Ciéncia da Computacgdo - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)

Ciéncia da Computacio - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)

Ciéncia da Computacdo - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)

Ciéncia da Computagdo - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)

Ciéncia da Computacdo - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)

Ciéncia da Computacdo - Tarde/Noite (Aracaju Faroladndia)

Ciéncia da Computacgdo - Tarde/Noite (Aracaju Farolandia)

CLASSIFICACAO
56
57

58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70

151
152
153
155

156
158
159
161
162

163

164
165



