

1^a LISTA DE EXCEDENTES
PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE ESTUDO – 2023/1º SEMESTRE
UNIVERSIDADE TIRADENTES – UNIT/SE

NOME	CURSO	CLASSIFICAÇÃO
Yasmim Oliveira da Silva	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	56
Marcelo Yure da Silva Oliveira	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	57
Jordana Cristina Fonseca Souza	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	58
Maria Eduarda Santos Couto	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	59
Rayra Vitória de Araújo Costa	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	60
Maria Eduarda Feitosa	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	61
Eduarda Santos de Jesus	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	62
Fernanda Meneses dos Santos	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	63
Graziele Hora dos Santos	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	64
Maria Luísa Araújo Farias	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	65
Maria Lyvia Pereira Costa	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	66
Larissa Torres Mota	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	67
Maria Luiza Oliveira de Castro	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	68
Alecsa Fabian Santos Anjos	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	69
Maria Lúcia Souza Santos	Biomedicina - Tarde (Aracaju Farolândia)	70
Guilherme Kalel Evangelista Valenca	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	151
Eduardo Almeida Moreira	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	152
Ayslan Vieira Fontes	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	153
João Luis Dionízio dos Santos	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	155
Arthur Leandro Rabelo de Almeida	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	156
João Ricardo FranÁa de Carvalho	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	158
Jonathan Leonardo Santos Monteiro	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	159
Davi Reis Guimarães de Sousa	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	161
Guilherme Souza Ferreira	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	162
Rick Matheus Santos Dantas	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	163
Camilla Mendonça Andrade Brito	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	164
José Alves Dantas Júnior	Ciência da Computação - Tarde/Noite (Aracaju Farolândia)	165